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Jeg er simpelthen gået hen og forelsket mig noget

så grusomt i Julio Iglesias. Han er da så gude smuk

og lækker. Og sikke meget musik han har lavet. En

ægte smørtenor, der kan synge nederdelen af

enhver kvinde. Der er bare et lille aber dabei. Han

ved ikke jeg er forelsket i ham, men jeg er bange for

at min betagelse af ham, må nøjes med at være

her i klummen, for jeg får ham aldrig ind i Danmark.

Det dersens nye pointsystem, vil simpelthen dumpe

ham på forhånd. Han har godt nok været

fodboldspiller og sikkert tjent en formue med sit

pladesalg. Men han har ikke nogen akademisk

uddannelse og han kan ikke tale engelsk. Jeg tvivler

ligeledes på, om han kan et andet nordisk sprog,

men han klarer i det mindste 24 års reglen. Med

andre ord. Han gør ikke nytte i Danmark. Vi kan ikke

bruge ham. Det er bare så meget øv. For jeg gad

godt synge en duet eller to med ham.

Fortsættes →



Det kan vel aldrig skade at spørge den lille håndfuld

af politikere, der har været med til at udforme et så

enkelt pointsystem, der simpelthen gør det muligt at

inddele folk i A og B mennesker, om jeg kan få lov til

at omgå reglerne, for han har jo som førnævnt

masser af penge og folk med mange penge, plejer

vi jo godt at kunne lide her i landet.

Mon ikke man også kan bruge pointsystemet i

andre sammenhænge hvor det kan være

nødvendigt at få skillet fårene fra bukkene?

Lad os da endelig videreudvikle det, for hvem ved?

Måske kan vi en dag blive helt fri for regnfulde

efterårsmandage, Amalies Verden, jokke i en

hundelort samt uønsket hårvækst...

Tænk at vi nu skal til, kun at være omgivet af

begavede, velhavende og veluddannede

mennesker, der oven i købet kan vores danske

sprog, eller engelsk for den sags skyld. For verden

kan da i sidste ende kun drage nytte af de folk der

har pæren i orden. Så er jeg da nemlig fri for at

tænke selv.

Tænk at vi nu i Danmark, får den til dato

strammeste udlændinge politik i hele Europa. Det er

altid godt at være forgangsmænd, ikk´? Der er

bare noget jeg undrer mig over.

Fortsættes 



Når vi nu kun skal til at få så velbegavede folk til

landet, så er det da lidt tankevækkende, at denne

lov er udearbejdet af mennesker, der

tilsyneladende ikke selv ville kunne klare sådant et

pointsystem. Det er ikke alle politikere på

Christiansborg der har en akademisk uddannelse

bag sig. Og misforstå mig ikke. Jeg har bestemt ikke

noget imod hjemmehjælpere, de gør da i den grad

nytte i samfundet.

Jeg er spændt på om de nye velhavende og

veluddannede super danskere, overhovedet vil

arbejde sammen med resten af os almindelig

dødelige, som kun har en uddannelse som

folkeskolelærer i rygsækken.

Jeg kan da godt få præstationsangst. Så jeg vil

skynde mig at smide en CD med Julio Iglesias på og

nyde ham i smug og glæde mig over verdens

mangfoldighed så længe det varer.

Af Trine Gadeberg
Sanger og revyskuespiller


